
TERRA X 300, 400, 450

Spare parts list
Katalog czêœci zamiennych
ReservedelslisteDK

GB

PL



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces      Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2005,05

Tab. 1

3

1 7203301074 1 Knochen £¹cznik Link
2 7203302036 1 Hauptrahmen Rama g³ówna Main frame
3 7203302031 1 Federbolzen Sworzeñ z Spring pin 30x150

37 7203301054 1 Terra 3m V
37 7203301055 1 Terra 4 i 4.5m
38 300316023 10 Mutter-6KT Nakretka sam. Self-locking nut DIN 985 M16-8-B Fe/Zn5

39 71301616185 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M16x180
40 7203305004 2 Buegelschraube Trzymak U-bolt
41 7203305003 1 Mittelzinkenhalter Trzymak Harrow tine
42 71918846704 1 Absteckbolzen Sworzeñ Handle pin
43 300333065 1 Splint Zawleczka Hair pin clip A71  Fe/Zn

44 71208051931 1 Oberfeder Spr. Górna talerza Harrow tine upper part 120x12
45 300055400 1 Scharhalterung Trzymak spawany Tine holder
46 300304093 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M16x45-8.8-B 8.8 N
47 300332009 3 Scheibe 17 Podk³adka 17 Washer DIN 125 17 Fe/Zn5
48 300304094 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M16x50-8.8 B 8.8 N

49 71209026502 1 Bugel Jarzmo U-bolt
50 300304058 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x40- 8.8-B 8.8
51 71374212480 2 Planetsschraube Œruba lemieszowa Screw M12x48 MU
52 71209026500 1 Gansefuzschasr Redliczka gêsia Goose-foot 250x6

stópka share

53 71209026501 1 Scharstiel Z¹b redliczki Tine
54 7203301020 1 Federbolzen Sworzeñ Spring pin 30x130

mit Kronenmutter nak. koron. with nut
4 300332037 4 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4  Fe/Zn5

5 300333060 4 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45  Fe/Zn5
6 7203301020 2 Federbolzen mit Sworzeñ z Spring pin 30x130

Kronenmutter nak. koron. with nut
7 7203301056 1 Kategorie II Dyszel II 2-point linkage
7 7203301065 1 Kategorie III Dyszel III 2-point linkage

8 7203301044 2 Jochbolzen kateg.II Sworzeñ Pin
8 7203301062 2 Jochbolzen kateg.III Sworzeñ Pin
9 300332035 2 Scheibe 25 Podk³adka 25 Washer DIN 125 39x25x3  Fe/Zn5

10 300315013 2 Mutter-6KT Nakrêtka  sam. Self locking nut DIN 985 M24x2
11 300323046 5 Sich. Klappstecker Przetyczka z Linch pin Fe/Zn5

pierœc. zab.
12 7203301068 1 Sicherungsbolzen Sworzeñ Socket pin
13 7203301041 5 Schlauchhalter Noœnik Frame pipe
14 7203301051 1 Zugoese komplett Ucho dyszla Hook
15 7203301048 1 Zugoesenrohr Rura ucha Hook pipe
16 300304056 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x30 8.8-B 8.8

17 300316021 8 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 985 M12-8-B Fe/Zn5
18 300316016 4 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 985 M20 Fe/Zn5
19 7203301040 1 Grundkoerper Dyszel Hook frame
20 300304102 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 912 M20x140 8.8
21 300316020 2 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 986 M10-8-B Fe/Zn9

22 300001967 1 Scale Naklejka Scale
23 7203301052 1 Skalblech Blacha skali Scale plade

geschweisst
24 7203301043 1 Zeger gekantet WskaŸnik Indicator
25 300304067 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x90-8.8-B 8.8

26 300304060 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x50-8.8-B 8.8
27 300304002 1 Augenschraube-6KT Œruba oczk. Screw DIN 444 M12x60-8.8-B 8.8
28 300332008 4 Scheibe 13 Podk³adka 13 Washer DIN 125 24x13x2.5  Fe/Zn5
29 7203301068 1 Druckfeder Sprê¿yna Spring
30 7203301035 1 Druckstenge Prêt Arm

31 300315003 1 Mutter-6KT Nakrêtka zw. Nut M12-8-B  Fe/Zn5 N
32 7203301028 1 Serviceschluessel Klucz serwisowy Mounting spanner
33 300304079 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M16x120-8.8-B 8.8
34 300304149 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M8x95 8.8
35 7203301025 1 Auschlagwinkel Blokada Block

36 300316027 1 Mutter-6KT Nakretka sam. Self-locking nut DIN 985 M8-8-B  Fe/Zn9
37 7203301053 1 Terra 3m  X

M16

Tab. 1

2

1
5
4

3

3

3

3

4

4

3
5

5

2

4
6 4
5

1
74
7

3
2

3
2

2
8

1
7

5
3

4
84
7

4
4

4
9 5
1

5
25
0

6
4
0

4
2 4
3

4
1

3
8

3
8

7
811

1
2

1
4

1
8

1
5

11
2
7

3
2

2
8

1
7

1
7

1
4

1
41
7

1
3

2
0

2
1

3
12
2

1
6

2
4

2
3

2
5

3
8 2
9

2
8

2
6

3
0

3
3

3
5

3
4

3
7

4
3
6

3
8

5 3

1
0

9



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces      Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2005,05

Tab. 1

3

1 7203301074 1 Knochen £¹cznik Link
2 7203302036 1 Hauptrahmen Rama g³ówna Main frame
3 7203302031 1 Federbolzen Sworzeñ z Spring pin 30x150

37 7203301054 1 Terra 3m V
37 7203301055 1 Terra 4 i 4.5m
38 300316023 10 Mutter-6KT Nakretka sam. Self-locking nut DIN 985 M16-8-B Fe/Zn5

39 71301616185 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M16x180
40 7203305004 2 Buegelschraube Trzymak U-bolt
41 7203305003 1 Mittelzinkenhalter Trzymak Harrow tine
42 71918846704 1 Absteckbolzen Sworzeñ Handle pin
43 300333065 1 Splint Zawleczka Hair pin clip A71  Fe/Zn

44 71208051931 1 Oberfeder Spr. Górna talerza Harrow tine upper part 120x12
45 300055400 1 Scharhalterung Trzymak spawany Tine holder
46 300304093 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M16x45-8.8-B 8.8 N
47 300332009 3 Scheibe 17 Podk³adka 17 Washer DIN 125 17 Fe/Zn5
48 300304094 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M16x50-8.8 B 8.8 N

49 71209026502 1 Bugel Jarzmo U-bolt
50 300304058 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x40- 8.8-B 8.8
51 71374212480 2 Planetsschraube Œruba lemieszowa Screw M12x48 MU
52 71209026500 1 Gansefuzschasr Redliczka gêsia Goose-foot 250x6

stópka share

53 71209026501 1 Scharstiel Z¹b redliczki Tine
54 7203301020 1 Federbolzen Sworzeñ Spring pin 30x130

mit Kronenmutter nak. koron. with nut
4 300332037 4 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4  Fe/Zn5

5 300333060 4 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45  Fe/Zn5
6 7203301020 2 Federbolzen mit Sworzeñ z Spring pin 30x130

Kronenmutter nak. koron. with nut
7 7203301056 1 Kategorie II Dyszel II 2-point linkage
7 7203301065 1 Kategorie III Dyszel III 2-point linkage

8 7203301044 2 Jochbolzen kateg.II Sworzeñ Pin
8 7203301062 2 Jochbolzen kateg.III Sworzeñ Pin
9 300332035 2 Scheibe 25 Podk³adka 25 Washer DIN 125 39x25x3  Fe/Zn5

10 300315013 2 Mutter-6KT Nakrêtka  sam. Self locking nut DIN 985 M24x2
11 300323046 5 Sich. Klappstecker Przetyczka z Linch pin Fe/Zn5

pierœc. zab.
12 7203301068 1 Sicherungsbolzen Sworzeñ Socket pin
13 7203301041 5 Schlauchhalter Noœnik Frame pipe
14 7203301051 1 Zugoese komplett Ucho dyszla Hook
15 7203301048 1 Zugoesenrohr Rura ucha Hook pipe
16 300304056 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x30 8.8-B 8.8

17 300316021 8 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 985 M12-8-B Fe/Zn5
18 300316016 4 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 985 M20 Fe/Zn5
19 7203301040 1 Grundkoerper Dyszel Hook frame
20 300304102 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 912 M20x140 8.8
21 300316020 2 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 986 M10-8-B Fe/Zn9

22 300001967 1 Scale Naklejka Scale
23 7203301052 1 Skalblech Blacha skali Scale plade

geschweisst
24 7203301043 1 Zeger gekantet WskaŸnik Indicator
25 300304067 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x90-8.8-B 8.8

26 300304060 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x50-8.8-B 8.8
27 300304002 1 Augenschraube-6KT Œruba oczk. Screw DIN 444 M12x60-8.8-B 8.8
28 300332008 4 Scheibe 13 Podk³adka 13 Washer DIN 125 24x13x2.5  Fe/Zn5
29 7203301068 1 Druckfeder Sprê¿yna Spring
30 7203301035 1 Druckstenge Prêt Arm

31 300315003 1 Mutter-6KT Nakrêtka zw. Nut M12-8-B  Fe/Zn5 N
32 7203301028 1 Serviceschluessel Klucz serwisowy Mounting spanner
33 300304079 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M16x120-8.8-B 8.8
34 300304149 1 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M8x95 8.8
35 7203301025 1 Auschlagwinkel Blokada Block

36 300316027 1 Mutter-6KT Nakretka sam. Self-locking nut DIN 985 M8-8-B  Fe/Zn9
37 7203301053 1 Terra 3m  X

M16

Tab. 1

2

1
5
4

3

3

3

3

4

4

3
5

5

2

4
6 4
5

1
74
7

3
2

3
2

2
8

1
7

5
3

4
84
7

4
4

4
9 5
1

5
25
0

6
4
0

4
2 4
3

4
1

3
8

3
8

7
811

1
2

1
4

1
8

1
5

11
2
7

3
2

2
8

1
7

1
7

1
4

1
41
7

1
3

2
0

2
1

3
12
2

1
6

2
4

2
3

2
5

3
8 2
9

2
8

2
6

3
0

3
3

3
5

3
4

3
7

4
3
6

3
8

5 3

1
0

9



Fig.    Serial no.   Part no.           Pieces   Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450  Date: 2005,05

Tab. 2
Tab. 2

54

1
(4

x)

3

A

4

2
5

29

2

2

7

8

2

111
3

1
2

2
6

1
0

A
1 71203026210 16 Tellerfelder Sprê¿yna talerz. Cup spring 80x41x4
2 300304264 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 932 M39x320 10.9
3 300001936 4 Mutter-6KT Nakrêtka spec. Screw M39
4 7203303025 1 Scheibentrager Belka wa³u Disc beam

5 7203303027 1 Scheibentrager LI HI 3m X Belka wa³u Disc beam left rear
5 7203303032 1 Scheibentrager LI HI 4,4.5m X

LI VO 3m X left front
4 7203303030 1 Scheibentrager LI VO 4,4.5m X Belka wa³u Disc beam left front

Belka wa³u Disc beam left rear
6 7203303023 1 Scheibentrager RE VO 3m X Belka wa³u Disc beam right front
6 7203303029 1 Scheibentrager RE VO 4,4.5m X Belka wa³u Disc beam right front
7 7203303026 1 Scheibentrager RE HI 3m X Belka wa³u Disc beam right rear

7 7203303031 1 Scheibentrager RE HI 4,4.5m X Belka wa³u Disc beam right rear
8 7203303039 1 Scheibentrager VO 3m V Belka wa³u Disc beam  front
9 7203303041 1 Scheibentrager HI 3m V Belka wa³u Disc beam  rear

10 300304031 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 932 M10x20-8.8 8.8
11 7203303042 2 Laufbolzen geschweisst Trzpieñ spaw. Pin

12 7203303035 2 Laufbusche Rolka Roll
13 300323015 2 Spannhulse Ko³ek spr. Tension pin 11x40  Fe/Zn5



Fig.    Serial no.   Part no.           Pieces   Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450  Date: 2005,05

Tab. 2
Tab. 2

54

1
(4

x)

3

A

4

2
5

29

2

2

7

8

2

111
3

1
2

2
6

1
0

A

1 71203026210 16 Tellerfelder Sprê¿yna talerz. Cup spring 80x41x4
2 300304264 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 932 M39x320 10.9
3 300001936 4 Mutter-6KT Nakrêtka spec. Screw M39
4 7203303025 1 Scheibentrager Belka wa³u Disc beam

5 7203303027 1 Scheibentrager LI HI 3m X Belka wa³u Disc beam left rear
5 7203303032 1 Scheibentrager LI HI 4,4.5m X

LI VO 3m X left front
4 7203303030 1 Scheibentrager LI VO 4,4.5m X Belka wa³u Disc beam left front

Belka wa³u Disc beam left rear
6 7203303023 1 Scheibentrager RE VO 3m X Belka wa³u Disc beam right front
6 7203303029 1 Scheibentrager RE VO 4,4.5m X Belka wa³u Disc beam right front
7 7203303026 1 Scheibentrager RE HI 3m X Belka wa³u Disc beam right rear

7 7203303031 1 Scheibentrager RE HI 4,4.5m X Belka wa³u Disc beam right rear
8 7203303039 1 Scheibentrager VO 3m V Belka wa³u Disc beam  front
9 7203303041 1 Scheibentrager HI 3m V Belka wa³u Disc beam  rear

10 300304031 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 932 M10x20-8.8 8.8
11 7203303042 2 Laufbolzen geschweisst Trzpieñ spaw. Pin

12 7203303035 2 Laufbusche Rolka Roll
13 300323015 2 Spannhulse Ko³ek spr. Tension pin 11x40  Fe/Zn5



Fig.    Serial no.   Part no.           Pieces   Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450  Date: 2005,05

Tab. 3
Tab. 3

76

2

1
3

1
5

1
4

1
3

4
5

2
12
3

1
6

2
0

2
2

1
3

41 5 3 7
6

1
0 11 1
2

9
8

1
7

1
8

1
8

1
9

2
6

2
4 2
5

2
4

2
5

2
3

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
3

3
2

3
0 3
1

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9 4
0

4
14

2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9 5
05

1

4
4

1 7203304010 1 Swinge geschweisst Rama kó³ Wheels frame
2 71301620165 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M20x160
3 300304263 2 Schraube-6KT Œruba imb. Screw DIN 912 M20x120 10.9
4 300332034 4 Scheibe 21 Podk³adka 21 Washer DIN 125
5 300316016 4 Mutter-6KT Nakrêtka  sam. Self-locking nut DIN 985 M20  Fe/Zn5

6 7203304012 2 Laufachsstummel Oœ ko³a jezdnego Wheels axle

7 7203304014 2 Rader kpl. Ko³o kpl. Wheel kpl. 15.0/55-1710PR      4m
8 7203304009 2 Verriegelung geschweisst Trzymak cylindra Cylinder holder
9 300001934 2 Bolzen Przetyczka Pin

10 200217316 2 Kette £añcuch Chain

14 300332037 4 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4 Fe/Zn5
15 300333060 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45  Fe/Zn5
16 7203306025 1 Walzenrahmen 3m V, X Rama wa³ów Roller frame
17 300001941 1 Bolzen Sworzeñ Pin 25x139
18 300323046 3 Sich. Klappstecker Przetyczka z pierœc. Linch pin Fe/Zn5

19 300001942 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x154
20 7203306026 1 Walzenrahmen klapp Rama wa³ów Roller frame
21 7203306034 1 Klappelement 4m links Rama walca lewa Roller frame left
21 7203306036 1 Klappelement 4.5m links Rama walca lewa Roller frame left
22 7203306033 1 Klappelement 4m rechts Rama walca prawa Roller frame right

23 300304124 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M24x260
24 300332067 2 Scheibe 25 Podk³adka 25 Washer DIN 125 39x25x3 Fe/Zn5
25 300316012 2 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut DIN 985 M24x2 Fe/Zn5

71255090521 4 Flanchlager £o¿ysko wa³u strun. Bearing

71339216555 16 Senkschraube Œruba lemieszowa Screw DIN 7991 M16x55
300316023 16 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 985 M16

71918835400 4 Scheibe Podk³adka Washer 8x60x60 18G2
300304051 4 Schraube-6KT Œruba Screw M12x100  8.8

7204307016 1 Walze 3m Walec strunowy Cage roller 2966 mm

7203308003 2 Walze Klappelement 4m X Walec strunowy Cage roller 490 mm
7203302041 1 Gewindestange Œruba Screw DIN 975 M30x50

300332037 1 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4 Fe/Zn5
71918844200 1 Druckfeder Sprê¿yna Compression spring

71918844201 1 Druckfeder Sprê¿yna

ADR 70460
7 7203304013 2 Rader kpl. Ko³o kpl. Wheel kpl. 11.5/80 15.3 10PR  3m

2.4x10mm 8GL+Spl(4x40)ZN
11 300055500 2 Bolzen Sworzeñ spaw. Pin
12 300323013 2 Spannhulse Ko³ek spr. Tension pin DIN 1481 10x40  Fe/Zn5
13 7203302031 2 Federbolzen mit Sworzeñ z nak. Spring pin 30x150

Kronenmutter koron. with nut

26 7203306040 2 Sicherungsbolzen Bolec Pin 25x220
27

28
29
30
31
32

33
34

Federpoket
35
36

37 Compression spring
38 71918842404 1 Federfuhrung kpl Trzymak sprê¿yn Spring stay
39 71307230015 1 Mutter-6KT Nakrêtka Hexagon nut M30 8-A2G
40 7203306037 1 Spindelgriff geschweisst Œruba rzymska Link
41 71918846505 1 Spind.M.Kugelauge Przegub Spindle

42 7203307007 4 Bugelschraube Trzymak U-bolt M12
43 7203307012 2 Lampenrahmen Aufrahme Trzymak ramy Frame holder
44 300316021 20 Mutter-6KT Nakrêtka Sam. Self locking nut DIN 985 M12-8-B Fe/Zn9
45 7203307011 2 Aufnahmerhor komplett Ramiê Beam
46 300304064 2 Schraube-6KT Œruba Screw M12x70 8.8

47 300304066 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x80-8.8-B 8.8
48 7203307006 2 Lampenrahmen Ramka  œwiate³ Warning plate

geschweisst beam
49 7203307009 2 Halterrohr Rura Pipe
50 7203307005 4 Bugelschraube Trzymak U-bolt M12

51 71918844100 1 Warntafelsatz Zestaw œwiate³ Set of warning plates



Fig.    Serial no.   Part no.           Pieces   Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450  Date: 2005,05

Tab. 3
Tab. 3

76

2

1
3

1
5

1
4

1
3

4
5

2
12
3

1
6

2
0

2
2

1
3

41 5 3 7
6

1
0 11 1
2

9
8

1
7

1
8

1
8

1
9

2
6

2
4 2
5

2
4

2
5

2
3

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
3

3
2

3
0 3
1

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9 4
0

4
14

2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9 5
05

1

4
4

1 7203304010 1 Swinge geschweisst Rama kó³ Wheels frame
2 71301620165 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M20x160
3 300304263 2 Schraube-6KT Œruba imb. Screw DIN 912 M20x120 10.9
4 300332034 4 Scheibe 21 Podk³adka 21 Washer DIN 125
5 300316016 4 Mutter-6KT Nakrêtka  sam. Self-locking nut DIN 985 M20  Fe/Zn5

6 7203304012 2 Laufachsstummel Oœ ko³a jezdnego Wheels axle

7 7203304014 2 Rader kpl. Ko³o kpl. Wheel kpl. 15.0/55-1710PR      4m
8 7203304009 2 Verriegelung geschweisst Trzymak cylindra Cylinder holder
9 300001934 2 Bolzen Przetyczka Pin

10 200217316 2 Kette £añcuch Chain

14 300332037 4 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4 Fe/Zn5
15 300333060 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45  Fe/Zn5
16 7203306025 1 Walzenrahmen 3m V, X Rama wa³ów Roller frame
17 300001941 1 Bolzen Sworzeñ Pin 25x139
18 300323046 3 Sich. Klappstecker Przetyczka z pierœc. Linch pin Fe/Zn5

19 300001942 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x154
20 7203306026 1 Walzenrahmen klapp Rama wa³ów Roller frame
21 7203306034 1 Klappelement 4m links Rama walca lewa Roller frame left
21 7203306036 1 Klappelement 4.5m links Rama walca lewa Roller frame left
22 7203306033 1 Klappelement 4m rechts Rama walca prawa Roller frame right

23 300304124 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M24x260
24 300332067 2 Scheibe 25 Podk³adka 25 Washer DIN 125 39x25x3 Fe/Zn5
25 300316012 2 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut DIN 985 M24x2 Fe/Zn5

71255090521 4 Flanchlager £o¿ysko wa³u strun. Bearing

71339216555 16 Senkschraube Œruba lemieszowa Screw DIN 7991 M16x55
300316023 16 Mutter-6KT Nak.Sam. Self-locking nut DIN 985 M16

71918835400 4 Scheibe Podk³adka Washer 8x60x60 18G2
300304051 4 Schraube-6KT Œruba Screw M12x100  8.8

7204307016 1 Walze 3m Walec strunowy Cage roller 2966 mm

7203308003 2 Walze Klappelement 4m X Walec strunowy Cage roller 490 mm
7203302041 1 Gewindestange Œruba Screw DIN 975 M30x50

300332037 1 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4 Fe/Zn5
71918844200 1 Druckfeder Sprê¿yna Compression spring

71918844201 1 Druckfeder Sprê¿yna

ADR 70460
7 7203304013 2 Rader kpl. Ko³o kpl. Wheel kpl. 11.5/80 15.3 10PR  3m

2.4x10mm 8GL+Spl(4x40)ZN
11 300055500 2 Bolzen Sworzeñ spaw. Pin
12 300323013 2 Spannhulse Ko³ek spr. Tension pin DIN 1481 10x40  Fe/Zn5
13 7203302031 2 Federbolzen mit Sworzeñ z nak. Spring pin 30x150

Kronenmutter koron. with nut

26 7203306040 2 Sicherungsbolzen Bolec Pin 25x220
27

28
29
30
31
32

33
34

Federpoket
35
36

37 Compression spring
38 71918842404 1 Federfuhrung kpl Trzymak sprê¿yn Spring stay
39 71307230015 1 Mutter-6KT Nakrêtka Hexagon nut M30 8-A2G
40 7203306037 1 Spindelgriff geschweisst Œruba rzymska Link
41 71918846505 1 Spind.M.Kugelauge Przegub Spindle

42 7203307007 4 Bugelschraube Trzymak U-bolt M12
43 7203307012 2 Lampenrahmen Aufrahme Trzymak ramy Frame holder
44 300316021 20 Mutter-6KT Nakrêtka Sam. Self locking nut DIN 985 M12-8-B Fe/Zn9
45 7203307011 2 Aufnahmerhor komplett Ramiê Beam
46 300304064 2 Schraube-6KT Œruba Screw M12x70 8.8

47 300304066 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 933 M12x80-8.8-B 8.8
48 7203307006 2 Lampenrahmen Ramka  œwiate³ Warning plate

geschweisst beam
49 7203307009 2 Halterrohr Rura Pipe
50 7203307005 4 Bugelschraube Trzymak U-bolt M12

51 71918844100 1 Warntafelsatz Zestaw œwiate³ Set of warning plates



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2008,08

Tab. 4

9

Tab. 4

8

6

5

1
3

1
5

2
62
4

1
9

1
92
5

1
9

1
8

1
7

4

4

3
3

1

2

8
11

9
1
0

1
8

A

73
0 1
9

2
9

1
6

1
9

1
9

1
9

1
5 1
8

1
9 1
4 1
8

8 11 1
0

9 3

4
2

5
2

4

3
2

1
2

1
81
9

1
8

1
9

1
8

1
8

1
4

2
8

3
1

1
9

2
1

1
9

2
2

2
0 2
4

2
3

A

1 71209026504 2 Hohlscheibe glatt Talerz g³adki Plane disc 560x6
2 71209026490 20/22

33 71918843761 2

33
33 71918843745 2

/28/32 Hohlscheibe gezahnt Talerz zêbaty Plane disc 660x6
3 71209026503 2 Hohlscheibe gezahnt Talerz zêbaty Plane disc 610x6
4 71209073320 12/18/20/24 Distanzstuck Tuleja dyst.. Distance bushing L=230
5 7210000176 6/8 Scheibenlagerung Korpus ³o¿. Disc bearing

6 71918845800 2/4 Vorspannring Tuleja Ring 48x125x125
7 71203026160 2/4 Tellerfeder Podk³adka Cup spring 71x36x2,5
8 71918839701 2/4 Spezialmutter Œruba spec. Nut(spec) M36x2
9 71918839800 2/4 Sicherungsblech Podk³. spec. Washer (spec) 2,99x86x100

10 300332027 2 Sicherungsscheibe 21 Podk³. 21 Washer 21x10.5x2 10,5

11 300304031 2/4 Schraube 6-KT Œruba Bolt DIN 931 M10x20-8.8  8.8
12 7203303061 2 Scheibenwelle vorn 3m X Wa³ talerz. Disc roller
12 7203303063 2 Scheibenwelle vorn 4m X Wa³ talerz. Disc roller
12 7203303065 2 Scheibenwelle vorn 4.5m X Wa³ talerz. Disc roller
12 7203303066 2 Scheibenwelle v.,hint. 3m V4 Wa³ talerz. Disc roller

12 7203303067 2 Scheibenwelle v.,hint. 3m V6 Wa³ talerz. Disc roller
13 7203303054 2 Scheibenwelle hinten 3m X Wa³ talerz. Disc roller
13 7203303062 2 Scheibenwelle hinten 4m X Wa³ talerz. Disc roller
13 7203303064 2 Scheibenwelle hinten 4,5m X Wa³ talerz. Disc roller
14 7203303075 2 Abstreifersch. 1134 mm 3m X Trzym. skrob. Scrapter holder

14 7203303077 2 Abstreifersch.1606 mm 4m X Trzym. skrob. Scrapter holder
14 7203303079 2 Abstreifersch.1842 mm 4.5m X Trzym. skrob. Scrapter holder
14 7203303081 2 Abstreifersch.2700 mm 3m V4/V6 Trzym. skrob. Scrapter holder
15 7203303076 2 Abstreifersch.1270 mm 3m X Trzym. skrob. Scrapter holder
15 7203303078 2 Abstreifersch.1742 mm 4m X Trzym. skrob. Scrapter holder

15 7203303080 2 Abstreifersch.1978 mm 4.5m X Trzym. skrob. Scrapter holder
16 71301618205 8/12/ 16 Schraube-6KT Œruba Bolt DIN 931 M18x200
17 71307218125 8/12/ 16 Mutter-6KT Nakrêtka Hexagon nut DIN985 M18
18 71208007956 8/12 Bugelschraube Jarzmo U-bolt M12x61x90

R7 8.8-A2G

19 300316021 26/28 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut   DIN 985     M12
20 71918844400 20/22/28/32 Halter Ramiê Bracket 45x12x260
21 300304058 20/22/28/32 Schraube-6KT Œruba Bolt DIN 931 M12x40-8.8 8.8
22 71918844700 20/22/28/32 Abstreifer Skrobak Scraper 4x180x270
23 300304057 40/44/56/64 Schraube-6KT Œruba Bolt DIN 931 M12x35

24 300332044 40/44/56/64 Sicherungsscheibe 13 Podk³. 13 Washer DIN 125 34x13x3
25 7203309012 2 Uberwurfbegrenzer Rama zagarn. Frame f. harrow
26 71209026505 14 Striegelzinken Sprê¿yna Tine
27 71209026506 14 U-bolzen Jarzmo Clamp
28 300001914 2 Bolzen Sworzeñ spaw. Pin

29 7203303082 6/8 Schmiernippel-Verlaengerung Cokó³ smar. Grease nipple
pipe

30 300421001 6/8 Schmiernippel Smarowniczka Grease nipple M10x1
31 300333065 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN94 3x70
32 71918843761 2 Welle vorn 3mX

32 71918843740 2 Welle vorn 4mX Wa³ talerz. Disc roller
32 71918843745 2 Welle vorn 4,5mX Wa³ talerz. Disc roller
32 7203303060 2 Welle vorn /hinten 3mV4 Wa³ talerz. Disc roller
32 7203303060 2 Welle vorn /hinten 3mV6 Wa³ talerz. Disc roller

Welle hinten 3mX Wa³ talerz. Disc roller

71918843740 2 Welle hinten 4mX Wa³ talerz. Disc roller
Welle hinten 4,5mX Wa³ talerz. Disc roller



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2008,08

Tab. 4

9

Tab. 4

8

6

5

1
3

1
5

2
62
4

1
9

1
92
5

1
9

1
8

1
7

4

4

3
3

1

2

8
11

9
1
0

1
8

A

73
0 1
9

2
9

1
6

1
9

1
9

1
9

1
5 1
8

1
9 1
4 1
8

8 11 1
0

9 3

4
2

5
2

4

3
2

1
2

1
81
9

1
8

1
9

1
8

1
8

1
4

2
8

3
1

1
9

2
1

1
9

2
2

2
0 2
4

2
3

A

1 71209026504 2 Hohlscheibe glatt Talerz g³adki Plane disc 560x6
2 71209026490 20/22

33 71918843761 2

33
33 71918843745 2

/28/32 Hohlscheibe gezahnt Talerz zêbaty Plane disc 660x6
3 71209026503 2 Hohlscheibe gezahnt Talerz zêbaty Plane disc 610x6
4 71209073320 12/18/20/24 Distanzstuck Tuleja dyst.. Distance bushing L=230
5 7210000176 6/8 Scheibenlagerung Korpus ³o¿. Disc bearing

6 71918845800 2/4 Vorspannring Tuleja Ring 48x125x125
7 71203026160 2/4 Tellerfeder Podk³adka Cup spring 71x36x2,5
8 71918839701 2/4 Spezialmutter Œruba spec. Nut(spec) M36x2
9 71918839800 2/4 Sicherungsblech Podk³. spec. Washer (spec) 2,99x86x100

10 300332027 2 Sicherungsscheibe 21 Podk³. 21 Washer 21x10.5x2 10,5

11 300304031 2/4 Schraube 6-KT Œruba Bolt DIN 931 M10x20-8.8  8.8
12 7203303061 2 Scheibenwelle vorn 3m X Wa³ talerz. Disc roller
12 7203303063 2 Scheibenwelle vorn 4m X Wa³ talerz. Disc roller
12 7203303065 2 Scheibenwelle vorn 4.5m X Wa³ talerz. Disc roller
12 7203303066 2 Scheibenwelle v.,hint. 3m V4 Wa³ talerz. Disc roller

12 7203303067 2 Scheibenwelle v.,hint. 3m V6 Wa³ talerz. Disc roller
13 7203303054 2 Scheibenwelle hinten 3m X Wa³ talerz. Disc roller
13 7203303062 2 Scheibenwelle hinten 4m X Wa³ talerz. Disc roller
13 7203303064 2 Scheibenwelle hinten 4,5m X Wa³ talerz. Disc roller
14 7203303075 2 Abstreifersch. 1134 mm 3m X Trzym. skrob. Scrapter holder

14 7203303077 2 Abstreifersch.1606 mm 4m X Trzym. skrob. Scrapter holder
14 7203303079 2 Abstreifersch.1842 mm 4.5m X Trzym. skrob. Scrapter holder
14 7203303081 2 Abstreifersch.2700 mm 3m V4/V6 Trzym. skrob. Scrapter holder
15 7203303076 2 Abstreifersch.1270 mm 3m X Trzym. skrob. Scrapter holder
15 7203303078 2 Abstreifersch.1742 mm 4m X Trzym. skrob. Scrapter holder

15 7203303080 2 Abstreifersch.1978 mm 4.5m X Trzym. skrob. Scrapter holder
16 71301618205 8/12/ 16 Schraube-6KT Œruba Bolt DIN 931 M18x200
17 71307218125 8/12/ 16 Mutter-6KT Nakrêtka Hexagon nut DIN985 M18
18 71208007956 8/12 Bugelschraube Jarzmo U-bolt M12x61x90

R7 8.8-A2G

19 300316021 26/28 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut   DIN 985     M12
20 71918844400 20/22/28/32 Halter Ramiê Bracket 45x12x260
21 300304058 20/22/28/32 Schraube-6KT Œruba Bolt DIN 931 M12x40-8.8 8.8
22 71918844700 20/22/28/32 Abstreifer Skrobak Scraper 4x180x270
23 300304057 40/44/56/64 Schraube-6KT Œruba Bolt DIN 931 M12x35

24 300332044 40/44/56/64 Sicherungsscheibe 13 Podk³. 13 Washer DIN 125 34x13x3
25 7203309012 2 Uberwurfbegrenzer Rama zagarn. Frame f. harrow
26 71209026505 14 Striegelzinken Sprê¿yna Tine
27 71209026506 14 U-bolzen Jarzmo Clamp
28 300001914 2 Bolzen Sworzeñ spaw. Pin

29 7203303082 6/8 Schmiernippel-Verlaengerung Cokó³ smar. Grease nipple
pipe

30 300421001 6/8 Schmiernippel Smarowniczka Grease nipple M10x1
31 300333065 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN94 3x70
32 71918843761 2 Welle vorn 3mX

32 71918843740 2 Welle vorn 4mX Wa³ talerz. Disc roller
32 71918843745 2 Welle vorn 4,5mX Wa³ talerz. Disc roller
32 7203303060 2 Welle vorn /hinten 3mV4 Wa³ talerz. Disc roller
32 7203303060 2 Welle vorn /hinten 3mV6 Wa³ talerz. Disc roller

Welle hinten 3mX Wa³ talerz. Disc roller

71918843740 2 Welle hinten 4mX Wa³ talerz. Disc roller
Welle hinten 4,5mX Wa³ talerz. Disc roller



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450  Date: 2005,05

Tab. 5
Tab. 5

1110

1 300001939 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x134
2 300323046 14 Sich. Klappstecker Przetyczka z pierœc. Linch pin Fe/Zn5
3 7203301058 1 Knochen X-version Ciêgno sztywne Spindle ø35x750
4 300001938 10 Bolzen Stworzeñ Pin 25x122
5 71918846501 1 Oberlenken Kat. 2 Ciêgno regul. Spindle M30x500

6 7203303093 2 Teleskop Komplett Teleskop kpl. Spindle
7 7203301059 1 Knochen V-version Ciêgno sztywne Spindle ø35x370

24

24

5

1
2 2 1

3

4
2

4
2

6

2

4 2

4
2

2 6

4
2 7 2 4

2 4

4 2

2

6



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450  Date: 2005,05

Tab. 5
Tab. 5

1110

1 300001939 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x134
2 300323046 14 Sich. Klappstecker Przetyczka z pierœc. Linch pin Fe/Zn5
3 7203301058 1 Knochen X-version Ciêgno sztywne Spindle ø35x750
4 300001938 10 Bolzen Stworzeñ Pin 25x122
5 71918846501 1 Oberlenken Kat. 2 Ciêgno regul. Spindle M30x500

6 7203303093 2 Teleskop Komplett Teleskop kpl. Spindle
7 7203301059 1 Knochen V-version Ciêgno sztywne Spindle ø35x370

24

24

5

1
2 2 1

3

4
2

4
2

6

2

4 2

4
2

2 6

4
2 7 2 4

2 4

4 2

2

6



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2005,04

Tab. 6

13

Tab. 6

12

4 23

1 1

1
5

3
0

3
1

1
5

6

6

1
5

1
4

7 8 9

9 1
0

11 8 1
2

1
2

1
3

1
3811

1
8

1
6

3
3 1
5 1
7

1
92
01
5

2
22
3

2
4

2
5

2
9

2
4 2
4

2
6

2
72
8

1
5

5

2
1

1 7210000101 2 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 3700 mm
2 7210000127 1 Hydraulikzylinder Cylinder hydr. Hydr. cylinder 703.400 HOW 4/4.5

3 7210000103 5 Schlauch PHD 210 750 mm
4 7210000104 1 Schlauch PHD 210 500 mm

5 7210000143 1 Bolzen Sworzeñ Pin 25x70
6 300121244 2 Rohr 3500 mm Rura Pipe ø12 PR12-1,5 VZ
7 300304157 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M8x35
8 7210000107 6 Abdeckung Cover DP-B2
9 7210000108 10 Klemmstucke Uchwyt Holder HRZ 2KP 12.7

10 7210000109 4 Tragschienenmutter Nakrêtka kszt. Profil nut SRS SMD M8
11 300304159 2 Schraube-6KT

2 7210000118 1 Zylinder Komplett Cylinder kpl. Hydr. cylinder 703/3-3m
W¹¿ hydr. Hydraulic hose
W¹¿ hydr. Hydraulic hose

Daszek

Œruba Screw DIN 931 M8x35 Fe/Zn5
12 7210000111 4 Klemmstucke Uchwyt Holder RBPR-218
13 300316027 2 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut DIN 985 M8-8-B Fe/Zn5
14 7210000112 2 L-Stuck Kolanko Hyd. coupling XVEWO NW 10 HL

15 71202079060 20 Einschraubnippel Z³¹czka Nut XGE12-PLR
16 7210000114 2 Blindstopfen Korek Plug VHR 90-3/8 ED
17 7203310003 2 Verteilerstuck Rozdzielacz Valve
18 7203310004 1 Verteilerblock Rozdzielacz Valve
19 7210000115 2 Zylinder 704/3 Cylinder Cylinder 350 mm

20 7210000116 6 Verrohrungsatz Rura Pipe
21 7210000117 4 Steckerhalter m. Clip Zatyczka Socket holder SKS ZUB 310
22 300001941 1 Bolzen Sworzeñ Pin 25x139
23 300323046 1 Sich. Klappstecker Przetyczka z pierœc. Linch pin Fe/Zn5
24 7203302031 2 Federbolzen mit Sworzeñ z nak. Spring pin 30x150

Kronenmutter koron. with nut
25 300332037 4 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4 Fe/Zn5
26 300333060 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45 Fe/Zn5
27 300001939 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x134
28 300323015 2 Spannhulse Ko³ek spr. Tension pin 11x40 Fe/Zn5

29 300001959 4 Rohr Tuleja dyst. Pipe
30 7210000102 1 Hydraulikzylinder Cylinder hydr. Hydr. Cylinder 705.100 HOW.1.F0
31 7210000105 2 T-stuck Trójnik Hydr.coupling XT NW 10 HL



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2005,04

Tab. 6

13

Tab. 6

12

4 23

1 1

1
5

3
0

3
1

1
5

6

6

1
5

1
4

7 8 9

9 1
0

11 8 1
2

1
2

1
3

1
3811

1
8

1
6

3
3 1
5 1
7

1
92
01
5

2
22
3

2
4

2
5

2
9

2
4 2
4

2
6

2
72
8

1
5

5

2
1

1 7210000101 2 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 3700 mm
2 7210000127 1 Hydraulikzylinder Cylinder hydr. Hydr. cylinder 703.400 HOW 4/4.5

3 7210000103 5 Schlauch PHD 210 750 mm
4 7210000104 1 Schlauch PHD 210 500 mm

5 7210000143 1 Bolzen Sworzeñ Pin 25x70
6 300121244 2 Rohr 3500 mm Rura Pipe ø12 PR12-1,5 VZ
7 300304157 4 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M8x35
8 7210000107 6 Abdeckung Cover DP-B2
9 7210000108 10 Klemmstucke Uchwyt Holder HRZ 2KP 12.7

10 7210000109 4 Tragschienenmutter Nakrêtka kszt. Profil nut SRS SMD M8
11 300304159 2 Schraube-6KT

2 7210000118 1 Zylinder Komplett Cylinder kpl. Hydr. cylinder 703/3-3m
W¹¿ hydr. Hydraulic hose
W¹¿ hydr. Hydraulic hose

Daszek

Œruba Screw DIN 931 M8x35 Fe/Zn5
12 7210000111 4 Klemmstucke Uchwyt Holder RBPR-218
13 300316027 2 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut DIN 985 M8-8-B Fe/Zn5
14 7210000112 2 L-Stuck Kolanko Hyd. coupling XVEWO NW 10 HL

15 71202079060 20 Einschraubnippel Z³¹czka Nut XGE12-PLR
16 7210000114 2 Blindstopfen Korek Plug VHR 90-3/8 ED
17 7203310003 2 Verteilerstuck Rozdzielacz Valve
18 7203310004 1 Verteilerblock Rozdzielacz Valve
19 7210000115 2 Zylinder 704/3 Cylinder Cylinder 350 mm

20 7210000116 6 Verrohrungsatz Rura Pipe
21 7210000117 4 Steckerhalter m. Clip Zatyczka Socket holder SKS ZUB 310
22 300001941 1 Bolzen Sworzeñ Pin 25x139
23 300323046 1 Sich. Klappstecker Przetyczka z pierœc. Linch pin Fe/Zn5
24 7203302031 2 Federbolzen mit Sworzeñ z nak. Spring pin 30x150

Kronenmutter koron. with nut
25 300332037 4 Scheibe 31 Podk³adka 31 Washer DIN 125 56x31x4 Fe/Zn5
26 300333060 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45 Fe/Zn5
27 300001939 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x134
28 300323015 2 Spannhulse Ko³ek spr. Tension pin 11x40 Fe/Zn5

29 300001959 4 Rohr Tuleja dyst. Pipe
30 7210000102 1 Hydraulikzylinder Cylinder hydr. Hydr. Cylinder 705.100 HOW.1.F0
31 7210000105 2 T-stuck Trójnik Hydr.coupling XT NW 10 HL



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2005,05

Tab. 7

15

1 7210000122 2 Kugelhahn Zawór kul. Stop ball BKHL 10
2 27210000103 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 750 mm
3 7210000105 2 T-stuck Trójnik Hydr. coupling XT NW 10 HL
4 71202079330 4 Schottverschraub. Z³¹czka Hydr. coupling SWR NW 10 HL
5 7210000123 2 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 1200 mm

6 7210000124 2 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 1000 mm
7 7210000128 1 Einschraubnippel Kolanko Hydr. coupling AVRNW 10 LED
8 7210000118 2 Zylinder Cylinder Cylinder 703.3
9 300 001 942 2 Federbolzen mit Sworzeñ z nak. Sprind pin 25x154

Kronnenmutter koron. with nut

10 300333060 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45 Fe/Zn5
11 300001939 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x134
12 300323046 2 Sich. Klappstecker Przetyczka z piersc. Linch pin Fe/Zn5
13 300304149 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M8x45 Fe/Zn5
14 300304157 2 Abdeckung Daszek Cover DP B2

15 7210000111 4 Klemmstucke Uchwyt Holder RBPR-218
16 300316034 2 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut DIN 985 M8 8 B Fe/Zn5

Tab. 7

14

1
27 3

3

4 86

991
0 4

9

9

5 6

9 91
0

4

4

8

1
2

1
2

11

11

1
3

1
4 1
5

1
6



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / TERRA X 300,400,450.  Date: 2005,05

Tab. 7

15

1 7210000122 2 Kugelhahn Zawór kul. Stop ball BKHL 10
2 27210000103 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 750 mm
3 7210000105 2 T-stuck Trójnik Hydr. coupling XT NW 10 HL
4 71202079330 4 Schottverschraub. Z³¹czka Hydr. coupling SWR NW 10 HL
5 7210000123 2 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 1200 mm

6 7210000124 2 Schlauch PHD 210 W¹¿ hydr. Hydraulic hose 1000 mm
7 7210000128 1 Einschraubnippel Kolanko Hydr. coupling AVRNW 10 LED
8 7210000118 2 Zylinder Cylinder Cylinder 703.3
9 300 001 942 2 Federbolzen mit Sworzeñ z nak. Sprind pin 25x154

Kronnenmutter koron. with nut

10 300333060 2 Splint Zawleczka Splin pin DIN 94 4x45 Fe/Zn5
11 300001939 2 Bolzen Sworzeñ Pin 25x134
12 300323046 2 Sich. Klappstecker Przetyczka z piersc. Linch pin Fe/Zn5
13 300304149 2 Schraube-6KT Œruba Screw DIN 931 M8x45 Fe/Zn5
14 300304157 2 Abdeckung Daszek Cover DP B2

15 7210000111 4 Klemmstucke Uchwyt Holder RBPR-218
16 300316034 2 Mutter-6KT Nakrêtka sam. Self-locking nut DIN 985 M8 8 B Fe/Zn5

Tab. 7

14

1
27 3

3

4 86

991
0 4

9

9

5 6

9 91
0

4

4

8

1
2

1
2

11

11

1
3

1
4 1
5

1
6



Tab. 8

16

2

10

4

10

17

13

23

16

15

18

20

14

9

6

5
5

8

11

12

1

5
5

9
6

3

7

8

Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / .  Date: 2007,09TERRA X

Tab. 8

17

1 7210000176 1 Lager £o¿ysko kpl Bearing  CPL
2 7210000177 1 Druckstück Tx2(convex) Obudowa(wypuk³a) Inward flange CPL
3 1 Lager-Rohr Oœ

5+8+9 7210000186 4+2+2 Reparatursatz Zestaw naprawczy Reparing kit
13

23

Kompl.
(convex)

7210000182 Bearing  shaft
4 7210000184 1 Druckstück TX1(concave) Obudowa(wklês³a) Outer flange (concave)
5 7210000180 4 Simmering Pierscieñ uszcz. Shaft seal

6 7210000178 2 Flansch Ko³nierz Cover
7 7210000183 1 Lager-Gehäuse Obudowa Bearing housing
8 7210000181 2 Kegelrollenlager £o¿ysko Taper roller bearing
9 7210000179 2 Dicht u.Einstellscheibe Uszczelka Housing seal

10 7210000185 8 M10x30  DIN912 8.8 Œruba Bolt

11 7203303082 1 Schmiernippelverleng Trzpieñ smarny Tube
12 300421001 1 Schmiernippel Smarowniczka Grease nipple

372003583 - Naben Piasta Hub
14 - Bolzen Szpilka ko³a Wheel stud

Cpl: 372003579 1 Satz 14 Zestaw 14 Kit 14                             kit incl 12 pcs
15 - Kapsel Ko³pak Cap

Cpl: 372003587 1 Satz 15 Zestaw 15 Kit 15                             kit incl 2 pcs.
16 - Kronemmutter Nakrêtka koron. Crown nut
17 - Federsplint Zawleczka Spring pin

Cpl: 372003588 1 Satz 16+17 Zestaw 16+17 Kit 16+17                       kit incl 4+4 pcs
18 - Radlager £o¿ysko Bearing
19 - Radlager £o¿ysko Bearing

Cpl: 372003586 1 Satz 18+19 Zestaw 18+19 Kit 18+19                       kit incl 1+1 pcs
20 - Nilos Ring Pierœcieñ NILOS Nilos ring

21 - Nilos Ring Pierœcieñ NILOS Nilos ring
22 - Dichtung Uszczelniacz Oil seal

Cpl: 372003585 1 Satz 20+21+22 Zestaw 20+21+22 Kit 20+21+22             kit incl 2+2+2 pcs
- Radmutter Nakrêtka Wheel nut

Cpl: 372003581 1 Satz 23 Zestaw 23 Kit 23                             kit incl 12 pcs

221921



Tab. 8

16

2

10

4

10

17

13

23

16

15

18

20

14

9

6

5
5

8

11

12

1

5
5

9
6

3

7

8

Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / .  Date: 2007,09TERRA X

Tab. 8

17

1 7210000176 1 Lager £o¿ysko kpl Bearing  CPL
2 7210000177 1 Druckstück Tx2(convex) Obudowa(wypuk³a) Inward flange CPL
3 1 Lager-Rohr Oœ

5+8+9 7210000186 4+2+2 Reparatursatz Zestaw naprawczy Reparing kit
13

23

Kompl.
(convex)

7210000182 Bearing  shaft
4 7210000184 1 Druckstück TX1(concave) Obudowa(wklês³a) Outer flange (concave)
5 7210000180 4 Simmering Pierscieñ uszcz. Shaft seal

6 7210000178 2 Flansch Ko³nierz Cover
7 7210000183 1 Lager-Gehäuse Obudowa Bearing housing
8 7210000181 2 Kegelrollenlager £o¿ysko Taper roller bearing
9 7210000179 2 Dicht u.Einstellscheibe Uszczelka Housing seal

10 7210000185 8 M10x30  DIN912 8.8 Œruba Bolt

11 7203303082 1 Schmiernippelverleng Trzpieñ smarny Tube
12 300421001 1 Schmiernippel Smarowniczka Grease nipple

372003583 - Naben Piasta Hub
14 - Bolzen Szpilka ko³a Wheel stud

Cpl: 372003579 1 Satz 14 Zestaw 14 Kit 14                             kit incl 12 pcs
15 - Kapsel Ko³pak Cap

Cpl: 372003587 1 Satz 15 Zestaw 15 Kit 15                             kit incl 2 pcs.
16 - Kronemmutter Nakrêtka koron. Crown nut
17 - Federsplint Zawleczka Spring pin

Cpl: 372003588 1 Satz 16+17 Zestaw 16+17 Kit 16+17                       kit incl 4+4 pcs
18 - Radlager £o¿ysko Bearing
19 - Radlager £o¿ysko Bearing

Cpl: 372003586 1 Satz 18+19 Zestaw 18+19 Kit 18+19                       kit incl 1+1 pcs
20 - Nilos Ring Pierœcieñ NILOS Nilos ring

21 - Nilos Ring Pierœcieñ NILOS Nilos ring
22 - Dichtung Uszczelniacz Oil seal

Cpl: 372003585 1 Satz 20+21+22 Zestaw 20+21+22 Kit 20+21+22             kit incl 2+2+2 pcs
- Radmutter Nakrêtka Wheel nut

Cpl: 372003581 1 Satz 23 Zestaw 23 Kit 23                             kit incl 12 pcs

221921



300002029 08.2008


